
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №159/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, 
протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 159/ст

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13556568 1315094 Голуб Вікторія Віталіївна
067448 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0203117 Економіка 126,963

2 13838794 1315094 Макарусь Ольга Миколаївна
096706 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0358702 Економіка 125,000

3 13552035 1315094 Пшенична Юлія Вадимівна
067444 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0231113 Економіка 139,750

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 159/ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14124232 1291372 Босий Василь Васильович
874375 PT 24.02.1992 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

133,792

2 13731721 1291372 Вовк Валентин Сергійович
095154 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

130,792

3 13836683 1291372 Герасименко Тетяна Олександрівна
017696 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0184477 Облік і 
оподаткування

129,417

4 13731247 1291372 Горбатюк Ігор Сергійович
007301 X23 31.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Облік і 
оподаткування

130,792

2



5 13834096 1291372 Іванова Юлія Ігорівна
35205688 AH 27.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0262709 Облік і 
оподаткування

128,222

6 13731915 1291372 Карпінський Віталій Вікторович
021460 E17 10.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

146,708

7 13972077 1291372 Кошеланик Іванна Михайлівна
065466 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0213575 Облік і 
оподаткування

130,200

8 13796370 1291372 Кривенька Валерія Русланівна
012883 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0212643 Облік і 
оподаткування

128,630

9 13731492 1291372 Кулачек Олександр Сергійович
47321365 AP 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

133,792

10 13833909 1291372 Мельник Катерина Григорівна
017662 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0165383 Облік і 
оподаткування

133,920

11 13826567 1291372 Мешкова Ірина Володимирівна
005391 ЗB 02.07.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0181055 Облік і 
оподаткування

130,917

12 13835321 1291372 Моренко-
Пишняк Світлана Петрівна

36772294 CK 26.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0230675 Облік і 
оподаткування

129,600

13 14106626 1291372 Паладій Євгеній Павлович
45970155 CK 28.02.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

133,500

14 14104936 1291372 Предченко Олександр Юрійович
019161 E19 21.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

135,917

15 13734160 1291372 Пужайло Олександр Борисович
017699 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Облік і 
оподаткування

133,625

16 14108572 1291372 Селезень Євгеній Олегович
093313 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

136,708

3



17 13743727 1291372 Синенька Марія Вадимівна
015929 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0191018 Облік і 
оподаткування

145,000

18 14108417 1291372 Тіторенко Максим Вадимович
019756 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

133,917

19 13754949 1291372 Чміль Ірина Олександрівна
018227 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0142684 Облік і 
оподаткування

152,100

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 159/ст

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13729043 1348997 Алексеєва Катерина Русланівна
017643 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0166615 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

119,150

2 13689114 1348997 Балтянська Діана Валеріївна
017653 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0207556 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

132,900

3 13793816 1348997 Барабаш Ольга Володимирівна
032086 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0283737 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

127,000

5



4 13689355 1348997 Бутюк Катерина Віталіївна
017649 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0255343 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

122,150

5 13688829 1348997 Гозун Тетяна Павлівна
017656 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0131874 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

143,300

6 13835120 1348997 Килимник Павло Васильович
31011393 EP 23.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0340224 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

128,000

7 13607448 1348997 Мороз Наталія Олександрівна
027249 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0199850 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

140,600

8 13691914 1348997 Піддубна Дарія Олексіївна
007228 E23 20.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0340766 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

101,000

9 13770673 1348997 Федоренко Олександр Миколайович
31265103 EP 27.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

157,625

10 14085483 1348997 Федченко Людмила Ігорівна
023542 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0206192 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

129,630

11 14114305 1348997 Філіпщук Артем Вікторович
041123 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0169216 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,600

12 14133831 1348997 Церна Анна Ігорівна
36801352 CK 26.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0288053 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,778

6



13 14035367 1348997 Щур Юлія Русланівна
017647 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0161297 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

142,050

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 159/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13770790 1321448 Бучина Володимир Володимирови
ч

036218 AP 14.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 0,000

2 13651184 1321448 Вакуловська Вікторія Володимирівна
000685 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0146627 Менеджмент 175,600

3 13530459 1321448 Коваленко Вячеслав Олегович
42033027 TA 17.03.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0260479 Менеджмент 140,440

4 13651836 1321448 Лісянець Олена Вікторівна
000684 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2024р. - 0138932 Менеджмент 148,926

8



5 13727020 1321448 Літвіцька Аліна Михайлівна
046728 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 163,083

6 13645467 1321448 Мартинюк Артем Васильович
28938478 KC 01.07.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 151,000

7 13529857 1321448 Мудрик Дарина Юріївна
040877 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0136480 Менеджмент 130,963

8 13514979 1321448 Салямон Андрій Юрійович
136190 E20 06.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0040191 Менеджмент 131,875

9 13653549 1321448 Семенюк Олександра Володимирівна
000687 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0034015 Менеджмент 145,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 159/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13480382 1350959 Куценко Аріанна Артемівна
048413 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0209404 Менеджмент 125,650

2 14126268 1350959 Міхова Олеся Євгеніївна
35195967 CK 21.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0490365 Менеджмент 138,100

3 14130522 1350959 Ніколаєнко Тетяна Вікторівна
33266058 CK 01.03.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0490366 Менеджмент 134,350

4 13718360 1350959 Пахаленко Віталій Ігорович
002104 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Менеджмент 160,458

10



5 13640909 1350959 Усович Вадим Олександрович
002092 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0165205 Менеджмент 134,630

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 159/ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13787570 1318989 Абросімов Ілля Станіславович
034620 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Маркетинг 130,792

2 13861316 1318989 Дзьокіш Євген Віталійович
39614572 CK 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Маркетинг 133,958

3 13638232 1318989 Дідківська Ганна Михайлівна
017717 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0297210 Маркетинг 122,680

4 13638498 1318989 Дудник Дарія Сергіївна
017633 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0208256 Маркетинг 136,950

12



5 13785613 1318989 Загребельний Сергій Петрович
014649 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Маркетинг 130,792

6 13638774 1318989 Костецька Валентина Володимирівна
017720 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0251171 Маркетинг 121,889

7 13699643 1318989 Кравчук Марія Вікторівна
001014 E16 29.01.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0102260 Маркетинг 127,583

8 13784692 1318989 Маналатій Володимир Володимирови
ч

089750 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Маркетинг 133,708

9 13695339 1318989 Рахно Олена Вікторівна
007714 X24 29.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0173033 Маркетинг 140,600

10 13786133 1318989 Стрельченко Олександр Ігорович
016865 E17 06.03.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Маркетинг 131,292

11 13639029 1318989 Тіора Вікторія Геннадіївна
014033 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0232900 Маркетинг 131,111

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 159/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13835796 1318589 Жирова Наталія Сергіївна
45144068 HP 30.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0287161 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

121,560

2 13789910 1318589 Кулібаба Євгеній Олександрович
082516 E20 27.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

145,000

3 13764688 1318589 Лук`янова Марія Сергіївна
056886 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0056693 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

159,950

14



4 13547177 1318589 Пахар Артем Валерійович
39616998 EP 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

145,667

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 159/ст

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13971023 1324234 Дика Анна Петрівна
100421 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0278219 Екологія 124,786

2 13956628 1324234 Конякіна Анна Василівна
000673 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0241808 Екологія 131,714

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 159/ст

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13623429 1342127 Барчак Яна Вікторівна
001437 X24 01.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0247616 Харчові 
технології

127,908

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 159/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14051852 1293382 Бондар Олег Леонідович
47499988 KB 28.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 135,864

2 14055446 1293382 Кравченко Олексій Олегович
074466 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0286262 Агрономія 123,964

3 14054308 1293382 Оліферчук Станіслав Юрійович
081925 E16 25.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 147,968

4 14043983 1293382 Черняховська Юлія Валеріївна
046664 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 135,116

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 159/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13447680 1310290 Ковтун Олександр Анатолійович
113076 E21 29.10.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0188702 Лісове 
господарство

132,100

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 159/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13968811 1339572 Вічкань Вадим Валерійович
21432841 EP 11.04.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0337598 Агроінженерія 133,212

2 13847795 1339572 Кузьменко Богдан Петрович
035989 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0311041 Агроінженерія 145,733

3 13972284 1339572 Топольницький Олег Валерійович
102828 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 133,416

20


